GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000. Nova
Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – ENSALAMENTO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Nova Xavantina, que serão realizadas no dia 21/09/2017.

Área Nome Sala/Horário

BIOQUIMICA
GENILZA DA SILVA MELO

Lab. de Informática
9:30-10:30

MARCONDES ALVES BARBOSA DA SILVA
Lab. de Informática

10:30-11:30

EDUCAÇÃO

AMANDA HORTA CAMPOS
3ª fase da Eng. Civil

10:00 – 11:00

PATRICK THAMES FRANCO
9ª fase da Agronomia

16:00-17:00

SABRINNA OLIVEIRA PEREIRA
9ª fase da Agronomia

17:00-18:00

ENGENHARIA CIVIL
ALEXANDRE AUGUSTO MELO MAREZE

9ª fase da Agronomia
14:00-15:00

WANDERSON VILELA NEVES SIQUEIRA
9ª fase da Agronomia

15:00-16:00

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000. Nova
Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

Área Nome Sala/Horário

EXTENSÃO RURAL

ANTONIO AUGUSTO DE CAMPO
9ª fase da Agronomia

8:00-9:00

KATIA MARIA PACHECO DOS SANTOS
9ª fase da Agronomia

9:00-10:00

THIAGO RODRIGO SCHOSSLER DE SOUZA
9ª fase da Agronomia

10:00-11:00

Nova Xavantina, 20 de setembro de 2017.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015